
Datum:28.04.2023

Čas:14:10:39

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4116 13015 000241 090 0,00 567 003,00 567 003,00 OSVŠ - dotace MPSV - výkon sociální práce

4116 14004 009354 070 0,00 5 040,00 5 040,00
Hasiči Pozorka - dotace MV GŘ HZS - zásahy 

mimo obec

0,00 572 043,00 572 043,00

0,00 572 043,00 572 043,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4311 5011 13015 000241 090 0,00 423 137,00 423 137,00
OSVŠ - dotace MPSV - výkon sociální práce - 

platy

Rozpočtové změny

00254801 Město Nejdek

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 1006

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

úprava rozpočtu - 15. RM:

- termínované vklady

- Hasiči Pozorka - dotace MV GŘ HZS - zásahy mimo obec

- dotace MPSV - výkon sociální práce

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Číslo usnesení : RM/395/15/2023

Název rozpočtového opatření : úprava rozpočtu - 15. RM Schváleno dne : 21.04.2023



4311 5031 13015 000241 090 0,00 105 784,00 105 784,00
OSVŠ - dotace MPSV - výkon sociální práce - 

pojistné SP

4311 5032 13015 000241 090 0,00 38 082,00 38 082,00
OSVŠ - dotace MPSV - výkon sociální práce - 

pojistné ZP

6409 5901 000304 020 0,00 5 040,00 5 040,00 Rozpočtová rezerva

0,00 572 043,00 572 043,00

0,00 572 043,00 572 043,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8117 000322 020 1 000 000 000,00 500 000 000,00 1 500 000 000,00 Termínované vklady - příjem

8118 000322 020 -1 000 000 000,00 -500 000 000,00 -1 500 000 000,00 Termínované vklady - výdaj

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


